



Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 28 maja 2014 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.46.2014

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Powiat Wrocławski reprezentowany przez **Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 23.05.2014r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę drogi powiatowej nr 1951D (ul. Pszenna) w miejscowości Ślęza na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeczną do skrzyżowania z ul. Szyszkową i Akacją wraz z budową kładki dla pieszych - w systemie zaprojektuj i wybuduj**”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Prosimy o rzetelną informację dotyczącą terminu złożenia faktur częściowych. Co jaki czas Wykonawca będzie uprawniony do wystawienia faktury częściowej? (Co miesiąc?).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem § 2 pkt. 7 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ:

Należność za wykonanie przedmiotu umowy będzie rozliczana w dwóch częściach:

- 1) część I – po wykonaniu 80% zakresu przedmiotu umowy i sporządzeniu protokołu odbioru częściowego podpisanego przez Zamawiającego i Wykonawcę, w wysokości 80% wartości umowy brutto,
- 2) część II – po wykonaniu pozostałych 20% zakresu przedmiotu umowy i sporządzeniu protokołu odbioru końcowego podpisanego przez Zamawiającego i Wykonawcę, w wysokości pozostałych 20% wartości umowy brutto.

Pytanie 2

Prosimy o informację dotyczącą terminu płatności Zamawiającego za faktury częściowe Wykonawcy (21 dni?).

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem § 2 pkt. 8 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 11 do SIWZ: „Płatność wynagrodzenia nastąpi w terminie 21 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury częściowej lub końcowej wraz z kompletem dokumentów rozliczeniowych o raz protokołem odbioru robót.”

Pytanie 3

Prosimy o wykreślenie lub zmianę zapisu pkt-u 4 par. 2 we wzorze umowy. Zgodnie z PZP Wykonawca nie może zostać obciążony kosztami wynikającymi z braku pełnej i rzetelnej informacji ze strony Zamawiającego, których na etapie przetargu nie można przewidzieć i wycenić dla prawidłowej realizacji robót.

Odpowiedź:

Zapis pkt. 4 § 2 we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ, jest zgodny z art. 632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz.121) i nie podlega wykreśleniu lub zmianie.



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Pytanie 4

Prosimy o informację, jakie wyposażenie przystanków przewiduje Zamawiający (ławki, kosze, słupki itp. z podaniem ilości).

Odpowiedź:

Wyposażenie przystanków: słupki szt. 2 z tarczami znaków D-15

Pytanie 5

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający przewiduje ułożenie elementów kamiennych. Jeśli tak, to czy dysponuje składem takich elementów z podaniem lokalizacji i kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje ułożenie kostki kamiennej na zatoce autobusowej. Zamawiający nie dysponuje składem kostki kamiennej. Zakup materiałów leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający przewiduje przebudowę czy wymianę istniejącego oświetlenia ulicznego? Czy należy wymienić słupy i oprawy? Prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przebudowę (przesunięcie) istniejącego oświetlenia ulicznego, bez wymiany słupów i opraw oraz usunięcie słupów oświetleniowych - w przypadkach wystąpienia kolizji z inwestycją.

Program funkcjonalno – użytkowy punkt 1.4 informuje Wykonawcę o sposobie szacowania i wyceny zakresu robót dla potrzeb sporządzenia oferty.

Dodatkowo Zamawiający załącza do niniejszego zestawu pytań mapę do celów opiniodawczych w skali 1:500 dla obszaru objętego inwestycją. Mapa ta nie jest wiążąca dla stron i może stanowić jedynie materiał pomocniczy przy wycenie przedmiotu zadania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający planuje przebudować sieć NN. Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość wystąpienia kolizji z linią eNN. W przypadku wystąpienia takiej kolizji z poszczególnymi elementami składowymi zadania i biorąc pod uwagę system wykonania przedmiotu umowy „zaprojektuj-wybuduj”, to po stronie Wykonawcy leży określenie zakresu robót dotyczących usunięcia kolizji i ujęcie go w projekcie budowlanym i projekcie wykonawczym.

Pytanie 8

Czy zamawiający przewiduje nasadzenia zieleni? Wykonania trawników? PFU nie określa. Jaki jest termin gwarancyjny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje nasadzenia zieleni, a wykonanie trawników. Zamawiający przewiduje w miejscach, gdzie pas wolny do obsiania trawą (między chodnikiem a granicą posesji) będzie wynosił minimum 0,5m. Termin gwarancji na trawniki - taki jak dla całej inwestycji.

Pytanie 9

Ile przejść dla pieszych przewiduje Zamawiający w powyższym zakresie?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje przejścia dla pieszych - do 5 szt.

WICESTAROSTA
Waldemar Szczykutowicz

